
 

 
 

Витяг із постанови Правління НБУ від 29.08.2013 № 341 

 
Відповідно до статей 33 - 35 Закону України "Про 

Національний банк України" щодо випуску пам'ятних монет 

України Правління Національного банку України 

постановляє: 

  

Увести в обіг: 

   

з 30 вересня 2013 року пам’ятні монети "Визволення 

Донбасу від фашистських загарбників": 

номіналом 10 гривень зі срібла, категорія якості 

карбування "пруф", тираж – 3 000 шт.; 

номіналом 5 гривень із нейзильберу, категорія якості 

карбування "спеціальний анциркулейтед", тираж – 30 000 

шт.; 

  

з 16 жовтня 2013 року пам’ятну монету "Прорив 

радянськими військами німецької лінії оборони "Вотан" 

та визволення Мелітополя" номіналом 5 гривень із 

нейзильберу, категорія якості карбування "спеціальний 

анциркулейтед", тираж – 30 000 шт. 

 

http://www.anu.org.ua/index-ukr.html

